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از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

گروه حوادث/  مردان ناشناس که پسر 7 ساله را 
ربوده و برای آزادی وی 7 میلیارد تومان از خانواده اش 
درخواست کرده بودند وقتی خود را در محاصره پلیس 

دیدند کودک را رها کردند و گریختند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران« 18 مهر امسال، 
مرد جوانی در تماس با پلیس از ربوده شدن پسر 7 
ساله اش خبر داد. مرد جوان در تحقیقات گفت: بدنبال 
دختر و پسرم رفتم تا آنها را از مدرسه به خانه بیاورم که 
ناگهان خودروی پژویی راهمان را سد کرد. آنها قصد 
ربودن دختر و پسرم را داشتند که با مقاومتم مواجه 

شده و درنهایت پسر 7 ساله ام را ربودند.
با شکایت مرد جوان، تحقیقات به دستور قاضی 
روحانی زاده آغاز شد و در ادامه تماس هایی از سوی 
آدم ربایان با مرد جوان صورت گرفت که 7 میلیارد 

تومان برای آزادی پسرک می خواستند.
بررسی ها برای دستگیری کودک ربایان و نجات پسرک 
ربوده شده ادامه داشت. در ادامه کارآگاهان اداره یازدهم 
پلیس آگاهی پایتخت آموزش های لازم را به شاکی دادند 
تا با کودک ربایان قرار بگذارد. زمانی که مرد جوان در 
قرار با کودک ربایان در جنوب شرق کشور قرار صوری 

گذاشت کارآگاهان آنجا را به محاصره درآوردند.
کودک ربایان که خود را در محاصره پلیس دیدند 
گروگان 7 ساله را رها کرده و از محل متواری شدند. 
کودک 7 ساله پس از رهایی از دست گروگانگیران 
عنوان کرد در این مدت چشم هایش بسته بوده و به 
خانه های مختلف منتقل شده است.با آزادی گروگان 7 
ساله، تحقیقات برای دستگیری کودک ربایان به دستور 

قاضی روحانی زاده ادامه دارد.

گروه حوادث/ رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از 
دستگیری 1۲3 متهم دریافت تسهیلات غیرمجاز بانکی 
و انهدام  باند ۵۰نفره پولشویی و فرار مالیاتی خبر داد.
 سردار حسین رحیمی صبح دیروز در حاشیه دومین 
همایش امنیت اقتصادی گفت: در هفت ماهه اول 
امسال 202 پرونده در حوزه فرار مالیاتی تشکیل شده 
است که این پرونده ها ارزشی بالغ بر 3.5همت دارند، 
همچنین  306 متهم نیز در این ارتباط دستگیر شده 
است.  در حوزه اخال در نظام اقتصادی نیز در این 
مدت  673 پرونده با ارزش 15همت تشکیل شده 
است و 984 متهم نیز دستگیر شده اند. همچنین 980 
پرونده با ارزش 15همت در حوزه زمین خواری تشکیل 

شده است و 1070 متهم دستگیر شده اند. در حوزه 
پولشویی نیز 100 متهم دستگیر شده اند و 61 پرونده با 
ارزش 15همت تشکیل شده است.رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی فراجا  گفت: در حوزه تسهیات غیرمجاز بانکی 
نیز در هفت ماهه ابتدایی سال 81 پرونده به ارزش 
5همت تشکیل شده است و 123 متهم که تسهیات 
غیرمجاز بانکی دریافت کرده بودند دستگیر شدند. 
همچنین یکی از پرونده های ویژه این پلیس کشف 
و شناسایی شبکه پولشویی و فرار مالیاتی با شگرد 
تأسیس شرکت کاغذی به نام افراد کم بضاعت بوده 
است که تاکنون 50 متهم دستگیر شده اند و گردش 

مالی آنها بالغ بر 80همت تخمین زده شده است.

 شبکه بزرگ پولشوییرهایی کودک 7 ساله از دست گروگانگیران
 با گردش مالی 80 هزار میلیارد  تومان منهدم شد

متهمان در دادگاه محاکمه شدند

گروه حوادث/ پرونده مردی که به اتهام تجاوز به دختر 12 
ساله به اعدام محکوم شده، در حالی به دیوان عالی کشور 
رفت که وی ضمن اعتراض به حکم صادره، مدعی است در 
لحظه وقوع جرم در حالت طبیعی نبوده و قصد آزار دختربچه 

را نداشته است.
به گزارش »ایران«، اواخر سال گذشته زن جوانی با مراجعه 
به پلیس آگاهی از مردی به نام حسام به خاطر تجاوز به 

دخترش شکایت کرد.
وی در تشریح ماجرا به مأموران گفت: دو سال پیش از 
همسرم جدا شدم و با فرزندانم از افغانستان به ایران آمدم. 
برای تأمین هزینه های زندگی مان به عنوان خدمتکار در 
خانه ها کار می کردم تا اینکه چند ماه قبل در خانه حسام که 
همسر و 3 فرزند داشت، مشغول به کار شدم. روز گذشته جز 
مرد صاحبخانه کسی خانه نبود؛ من هم برای خرید بیرون 
رفته بودم و دختر 12 ساله ام را در خانه تنها گذاشتم. وقتی 
بعد از نیم ساعت  برگشتم، متوجه شدم حال دخترم خوب 
نیست. بعد از پرس وجو دخترم گفت که بعد از خروج من 
از خانه، حسام به او تعرض کرده است.پس از اظهارات این 
زن، مأموران دختر 12 ساله را به پزشکی قانونی معرفی کردند و 
کارشناسان پزشکی قانونی تعرض به دختربچه را تأیید کردند.

به این ترتیب مرد 34 ساله بازداشت شد و به اتهامش اعتراف 
کرد و با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه 9 

دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای این جلسه، شاکی درخواست اشد مجازات کرد. 
پس از آن قاضی از دختربچه خواست تا اگر حرفی دارد، 
مطرح کند که دخترک به خاطر شرایط روحی اش قادر به 
صحبت کردن نبود.بعد از آن متهم به جایگاه رفت و گفت: 
من قبول دارم که اشتباه کرده ام. اما  آن روز مواد مخدر 
مصرف کرده بودم و در حالت طبیعی نبودم. وقتی به خودم 
آمدم، فهمیدم چه اشتباهی مرتکب شده ام. حالا هم از 
شاکی درخواست می کنم من را ببخشد و از گناهم بگذرد.با 
پایان اظهارات متهم، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند 
و براساس مدرک های موجود در پرونده و مستندات، متهم 
را به اعدام محکوم کردند. با صدور حکم اعدام، متهم به 
حکم اعتراض کرد و پرونده برای رسیدگی به دیوان عالی 

کشور فرستاده شد.

 آزارگر 
دختر 12 ساله 

محکوم به اعدام شد

 

 

 دوئل مرگبار
 به خاطر عشق دختر صاحبکار 

گروه حوادث-مرضیه همایونی/ احکام 
از  لواسانات  دادگاه  قاضی  جایگزین 
در  که  متهم  چند  شدن  سابقه دار 
رخدادهای متفاوت و پرونده های جداگانه 
بازداشت شده بودند، جلوگیری کرد.

اتوبوس شرکت واحد

7 خودرو و موتورسیکلت را له کرد

یک دستگاه اتوبوس بخش خصوصی شرکت واحد، به دلیل نقص فنی، با چهار دستگاه 
موتورسیکلت و 3 خودرو به شدت تصادف کرد که یک نفر کشته و 8 نفر مصدوم شدند.

محمداسماعیل توکلی رئیس مرکز اورژانس استان تهران  اظهار کرد: ساعت 15:12 دقیقه یکشنبه 
حادثه تصادف یک اتوبوس با چند خودرو سواری در میدان شهدا ابتدای خیابان مجاهدین 
اسام به سامانه 115 اورژانس تهران اعام و با حضور در محل مشخص شد  اتوبوس به دلایل 
نامشخص  از مسیر اصلی منحرف شده و با چند خودرو سواری و موتور برخورد کرده است.
سیدجال ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران نیز  گفت:  
در این سانحه رانندگی یکی از راکبان موتورسیکلت به دلیل شدت جراحات وارده جان باخت 
و همچنین پنج نفر از جمله 2 زن و سه مرد دچار مصدومیت شدند. مسافران اتوبوس مشکلی 

ندارند و علت اصلی این سانحه رانندگی در دست بررسی کارشناسان پلیس راهور است.

دستگیری 5 قاچاقچی با 450 کیلو تریاک در باغ ویلا
قاچاقچی مواد مخدر که 450 کیلوگرم تریاک را به یک باغ ویا منتقل کرده و قصد توزیع آن 
را داشت، با 4 همدستش دستگیر شد.سردار حمید هداوند فرمانده انتظامی استان البرز 
گفت: به دنبال دریافت خبری مبنی بر انتقال مقدار زیادی مواد مخدر به یک باغ ویا در 
استان البرز، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با انجام اقدامات اطاعاتی و پلیسی 
و همکاری پلیس مبارزه با مواد مخدر استان همدان هویت متهم و محل دپوی مواد مخدر 
را شناسایی کرده و با انجام هماهنگی های قضایی این متهم را با چهار همدستش دستگیر 
کردند. از این باند توزیع موادمخدر یک قبضه ساح گرم و تعدادی فشنگ جنگی و مقادیری 

پول نقد و دو دستگاه خودرو نیز کشف شده است.
 

4 کشته در تصادف خودروهای حمل سوخت
تصادف سه دستگاه پراید و پژو در محور گچین به خمیر چهار کشته برجا گذاشت.

سرهنگ مهدی نیکبخت رئیس پلیس راه استان هرمزگان در تشریح جزئیات این حادثه 
گفت: مأموران پلیس راه خمیر نخستین دقایق بامداد شنبه از وقوع یک فقره تصادف در 
محور گچین – خمیر مطلع و بافاصله به محل حادثه اعزام شدند. پس از حضور مأموران 
گشت پلیس راه در محل مشخص شد دو دستگاه وانت پراید حامل سوخت و بدون پاک 
با یک دستگاه سواری پژو 405 عبوری با یکدیگر تصادف کرده اند و در این حادثه دو خودرو 
حامل سوخت دچار حریق شده و رانندگان وانت پراید و راننده و سرنشین خودرو پژو در دم 
فوت شدند.این مسئول انتظامی علت وقوع این حادثه را رعایت نکردن حق تقدم توسط یکی 

از خودروهای حامل سوخت از فرعی به اصلی عنوان کرد.
 

مرگ مرد اهوازی در برخورد با قطار
مرد اهوازی که قصد کمک به سرنشینان یک خودروی واژگون شده را داشت بر اثر برخورد 

با قطار جان باخت.
عارف شرهانی اصل سخنگوی مرکز اورژانس دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت: این حادثه 
ساعت 18:35 عصر شنبه در جاده دغاغله بعد از کیان آباد به وقوع پیوست. در این حادثه یک 
دستگاه پژو پارس در کنار ریل قطار واژگون شد و یک نفر با مشاهده این حادثه بافاصله 
برای نجات سرنشینان اقدام کرد، در حالی که وی وسایل خود را روی ریل قرار داده بود هنگام 
رهاسازی مصدومان خودرو ناگهان قطار از راه رسید و هنگامی که مرد جوان قصد داشت وسایل 

خود را از روی ریل بردارد با قطار برخورد کرد و جان باخت.
وی ادامه داد: در این حادثه سه نفر نیز مصدوم شدند که توسط امدادگران فوریت های پزشکی 

به بیمارستان های امام خمینی و گلستان اهواز اعزام شدند.

  مکزیک

19 کشته در تصادف اتوبوس و کامیون
مقامات محلی مکزیک 
گزارش دادند بر اثر 
برخورد یک دستگاه 
اتوبوس مسافربری با 
یک کامیون، دستکم 19 
نفر کشته و 6 نفر دیگر 
بشدت زخمی شدند.
 به گزارش آناتولی، 
محلی  ت  ما مقا
همچنین اظهار کردند 

شده اند. منتقل  بیمارستان  به  مداوا  برای  حادثه  این  مصدومان 
 این حادثه بامداد شنبه رخ داد و مقامات با خانواده های جانباختگان این حادثه ابراز همدردی 

کردند.
 همچنین گزارش شده است راننده کامیون از محل حادثه متواری شده بود اما ساعتی بعد 
توسط افسران گارد ملی مکزیک دستگیر شد. تحقیقات برای بررسی جزئیات بیشتر این 

سانحه در حال انجام است.
 

  امریکا

گوزن 35 کیلویی در دهان مار پیتون
 دانشمندان فیلمی از 
یک مار پیتون برمه ای 
در حال بلعیدن یک 
ضبط  کامل  گوزن 
کردند. این مشاهده 
باعث شگفتی آنها در 
مورد آنچه پیشتر باور 
داشتند، شده است.
به گزارش زومیت، 
که  زیست شناسانی 

در جنوب فلوریدا شاهد بلعیده شدن گوزن دم سفید 35 کیلویی و فرورفتن آن در دهان 
مار بودند، بسیار شگفت زده شدند. این فیلم ثابت کرد که شکارچیان مهاجم می توانند 
طعمه های بزرگ تری از آنچه قباً تصور می شد، ببلعند که اولین کشف در نوع خود است.
 مار پیتون برمه ای ماده که 4.5 متر طول و 52 کیلو وزن داشت، توانست گوزن دم سفیدی را 
که تقریباً 67 درصد از وزن خودش بود، ببلعد. برای قورت دادن گوزن، دهان مار به قدری 
باز شد که به 93 درصد از حداکثر فاصله آن رسید. 30 دقیقه طول کشید تا مار نیمه انتهایی 
بدن گوزن را وارد گلو کند، به سم حیوان برسد و غذا را به طور کامل فرو دهد. با توجه به 
اینکه هیچ یک از دانشمندان مستقر در فلوریدا هرگز مار پیتونی را در حال بلعیدن یک گوزن 
دم سفید با اندازه کامل ثبت نکرده بودند، این یافته قابل توجه است و ثابت می کند که 

مارهای بزرگ تر می توانند طعمه های بسیار بزرگ را شکار کنند.

به گزارش »ایران«، در چند روز گذشته، 
پرونده هایی در شعبه 102 دادگاه لواسانات 
مورد رسیدگی قرار گرفت که مجازات 
تمامی آنها حبس بود. اما قاضی میثم 
حسین پور باتوجه به شرایط متهمان 
و از آنجایی که با رفتن آنها به زندان، 
شرایط کاری و روحی متهمان تغییر می کرد؛ 
احکامی جایگزین برایشان در نظر گرفت.
در نخستین پرونده اداره استاندارد شکایتی 
از مدیر کارگاه تولید محصولات قیر به خاطر 
نداشتن مجوز مطرح کرده و به دنبال این 
شکایت پرونده ای در دادسرای لواسانات 

شد. تشکیل 
پس از بازداشت مدیر کارگاه، پرونده وی 
با صدور کیفرخواست به شعبه 102 دادگاه 

لواسانات برای صدور حکم ارجاع شد.

وی در حالی که ابراز پشیمانی می کرد، 
گفت: من هیچ سابقه کیفری ندارم و به 
دنبال گرفتن مجوزهای لازم برای کارگاهم 

. هستم
قاضی حسین پور نیز با توجه به ندامت 
و شرایط مرد جوان به جای مجازات 6 
ماه حبس از وی خواست به 8 مدرسه 
در حاشیه شهر لواسانات برود و مشکات 
فنی و ایمنی و کمبودهای تعمیراتی مدارس 

را برطرف کند.

خرید با ارز دولتی
یکی دیگر از پرونده هایی که متهم آن، با 
حکم جایگزین از سوی قاضی شعبه 102 
دادگاه لواسانات از زندان رهایی یافت، 
زن آشپزی بود که به بهانه خرید دستگاه 

شیرینی پزی با ارز دولتی 350  میلیون 
تومان کاهبرداری کرده بود. رسیدگی به 
این پرونده چند روز قبل و با شکایت دختر 

جوانی به نام نیلوفر آغاز شد.
 دختر جوان در تحقیقات گفت: مدتی 
قبل برای آموزش آشپزی و شیرینی پزی به 
کارگاه متهم مراجعه کردم و بعد از مدتی 
او گفت می خواهد با ارز دولتی دستگاه 
شیرینی پزی از کشوری در همسایگی مان 
خریداری کند و با این بهانه از من 350 
میلیون تومان گرفت اما خبری از دستگاه 

. نشد
به دنبال این شکایت، متهم بازداشت 
شد و در تحقیقات عنوان کرد: به خاطر 
مشکاتی که پیش آمد، نتوانستم دستگاه 
را با ارز دولتی خریداری کنم وگرنه قصد 

کاهبرداری نداشتم.
 این بار نیز قاضی دادگاه به جای مجازات 
زن جوان که حبس بود، او را محکوم کرد 
که به سازمان بهزیستی برود و به مدت 
8 هفته به 8 زن بی سرپرست، آموزش 

آشپزی و شیرینی پزی بدهد.

کاشت درخت به جای حبس
حکم دیگری که باعث شد مرد جوانی که 
هیچ سابقه کیفری در پرونده خود نداشت، 
به زندان نرود، مربوط به تصادفی بود که 

منجر به آسیب یک کودک کار شده بود.
ماجرا از این قرار بود که پسر بچه ای از 
کودکان کار، با ماشین مردی تصادف کرد 
و پسر بچه با ناراحتی به راننده خودرو 
اعتراض کرد اما راننده که از این برخورد 

ناراحت شده بود کودک را کتک زد و 
کار به دادگاه کشید. راننده که بشدت 
پشیمان بود، مدعی شد آن روز به خاطر 
مشکلی که برای مادرش پیش آمده 
بود عصبانی و ناراحت بوده و شرمنده 
است که این کودک را کتک زده است 
و بنابراین رضایت شاکی پرونده اش را 
جلب کرد و قاضی دادگاه نیز به جای 
مجازات 6 ماه تا یک سال حبسی که 
پیش روی متهم بود، حکم را تبدیل 
به مجازات جایگزین حبس کرد. طبق 
این حکم، راننده باید برای 8 کودک کار 
در زمستان، لباس گرم تهیه کند و به 
نام آنها 8 درخت با هماهنگی شهرداری 
بکارد تا کودکان کار با دیدن اسمشان 

روی درختان، حس خوبی بگیرند.

قاضی دادگاه لواسانات برای 2 مرد و یک زن حکم جایگزین صادر کرد

از کاشت درخت تا آموزش آشپزی به زنان بی سرپرست

به گزارش »ایران«، یک سال قبل مرد 
میانسالی با مراجعه به پلیس آگاهی اظهار 
داشت که پسر 26 ساله اش به نام شهرام 
ناپدید شده است. وی در تشریح ماجرا به 
مأموران گفت: پسرم هرجا که می رفت 
شب به خانه برمی گشت اما حالا بدون 
اینکه اطاع دهد به خانه نیامده و تلفن 

همراهش هم خاموش شده است.
پس از ثبت این شکایت تحقیقات برای 
یافتن ردی از پسر جوان آغاز شد اما 6 روز 
بعد سه پسر جوان با پای خود به کانتری 
رفته و اعتراف کردند که پسر جوانی به 
نام شهرام را به قتل رسانده و جسدش را 
در بیابان های حوالی پرند به داخل چاه 

انداخته اند.
در ادامه مأموران به محل اعام شده 
رفتند و جسد را از داخل چاه بیرون 
کشیدند و آن را به پزشکی قانونی تحویل 

. ند د ا د
در جریان بازجویی یکی از متهمان به 
نام بهروز مدعی شد با چاقو ضربه ای 
به شهرام زده است اما دو متهم دیگر 
به نام های فرشاد و فرید ادعا کردند 
نقشی در قتل نداشته و فقط در محل 
حاضر بوده اند.پزشکی قانونی هم بعد از 
بررسی های تخصصی در گزارشی اعام 
کرد که مقتول با دو ضربه چاقو به قلب 
و گردنش فوت کرده است.با تکمیل 
تحقیقات برای بهروز به اتهام مباشرت 
در قتل عمد و برای دو دوستش به اتهام 
معاونت در قتل کیفرخواست صادر و 
پرونده برای رسیدگی به شعبه 13 دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای این جلسه اولیای دم قصاص برای 
متهم اصلی و برای سایر متهمان درخواست 

اشد مجازات کردند.
پدر مقتول به قضات گفت: ما بعد از بهروز 
از دختری به نام سحر هم شاکی هستیم و 
می خواهیم به اشد مجازات محکوم شود 
چراکه او پس از تماس با پسرمان او را فریب 

داد و به قتلگاه کشاند.
سپس بهروز به جایگاه رفت و گفت: 
اختاف من و شهرام به خاطر سحر بود. 
ما از چند سال قبل در یک سفره خانه کار 
می کردیم و سحر دختر صاحب سفره  خانه 
بود. من عاشق او بودم اما شهرام هم به 
او عاقه داشت. من بارها به او تذکر دادم 
که مزاحم دختر مورد عاقه ام نشود اما او 
دست بردار نبود تا اینکه روز حادثه من و 
فرشاد و فرید او را سوار ماشین کردیم و به 
بیابان های حوالی پرند بردیم. در آنجا دوباره 
بر سر موضوع سحر بحث مان شد و من با 
چاقو یک ضربه به او زدم و بعد شهرام عقب 
عقب رفت و به فرشاد خورد و او هم با چاقو 

ضربه ای زد و شهرام روی زمین افتاد.
وی افزود: بعد از آن هر 3 نفرمان دست و 
پای او را گرفتیم و داخل چاه انداختیم و 
فرید سنگ بزرگی را از بالای چاه به داخل 
انداخت که به سر شهرام خورد. چند دقیقه 
بعد پشیمان شدیم و خواستیم او را از چاه 
بیرون بکشیم. قرار شد دوستانم بروند و 
طناب بگیرند اما نیم ساعت بعد با سحر 

برگشتند و بعد هم محل را ترک کردیم.
پس از آن فرشاد به جایگاه رفت و با رد 
اظهارات هاشم گفت: آن روز وقتی به بیابان 

رسیدیم بهروز و شهرام از ما فاصله گرفتند و 
چند دقیقه بعد وقتی شنیدیم که آنها باهم 
درگیر شدند خودمان را به آنها رساندیم و 
دیدیم بهروز با چاقو شهرام را زده و او روی 
زمین افتاده است. می خواستیم او را به 
بیمارستان برسانیم اما بهروز اجازه نداد و 
برای ما چاقو کشید و گفت حق ندارید به 
او دست بزنید. همان موقع من و فرید به 
سراغ سحر رفتیم چون می دانستیم بهروز 
از او حرف شنوی دارد. اما وقتی با سحر 
برگشتیم دیدیم او شهرام را به داخل چاه 

انداخته است.
 فرید نیز با تأیید صحبت های فرشاد مدعی 
شد نقشی در قتل نداشته است. وی گفت: 
بعد از این حادثه به شهرستان رفتیم و 
چند روز بعد هم بهروز پیش ما آمد و با 
صحبت های چند ریش سفید راضی شدیم 

خودمان را به پلیس معرفی کنیم.
سحر نیز که به عنوان مطلع در دادگاه 
حاضر شده بود، گفت: آن شب وقتی به 
بیابان رفتم شهرام را ندیدم. بهروز گفت 
که جسدش داخل چاه است. با چراغ 
قوه تلفنم به داخل چاه نگاه کردم و دیدم 
شهرام بدون حرکت داخل چاه افتاده است 

که از ترس شوکه شدم.
در ادامه بهروز برای آخرین دفاع به جایگاه 
رفت و گفت: من حرف های دوستانم را 
قبول ندارم. در گزارش پزشکی قانونی قید 
شده که مقتول دو ضربه چاقو خورده اما 
من یک ضربه بیشتر نزدم و قاتل شهرام 

. نیستم
با پایان اظهارات متهمان، قضات برای 

صدور رأی وارد شور شدند.

گروه حوادث-کامران علمدهی/  جدال دو پسر جوان بر سر تصاحب 
یک دختر در حالی منجر به جنایت شد که متهم به قتل در دادگاه 
کیفری یک استان تهران ادعا کرد 2 دوستش نیز در  این آدمکشی 

داشته اند. شرکت 


